' PREFEITURA MUN!C
JORNAL TR:r"

EDIÇÃO:

i DATA:
l____

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 75.771.261/0001-04
Praça Paraná, 77 — fone (xx43) 3442-1460 — CEP 86.940-000

pmbomsucessogbol.com.br

PORTARIA N° 031/2018
Data: 16/03/2018

O Prefeito Municipal de Bom Sucesso, Senhor RAIMUNDO SEVERIANO DE
ALMEIDA JUNIOR, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto na Lei Federal
n° 8666/93,

RESOLVE

Art. 1° - NOMEAR os servidores públicos municipais, pertencentes ao quadro de pessoal
efetivo, do Poder Executivo Municipal, abaixo relacionados, para comporem a COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO, para o exercício de 2018, à qual caberá avaliar e emitir
parecer sobre licitações de iniciativa do Município.

Nome Cargo CPF
01 GLEIGISBELE MARCONI Presidente 009.815.659-48
02 ANA LUIZA DE CARVALHO MOLON Membro 039.085.759-90
03 EDIVAL GONÇALVES DA SILVA Membro 438.618.739-15,
04 FALEI) REZENDE DA SILVA Membro 088.377.269-88

Art. 2° - A comissão de licitação ora nomeada fica também designada para
acompanhamento dos procedimentos licitatórios havidos junto à Câmara Municipal de Bom
Sucesso e o Instituto de Previdência dos Servidores Municipais- PREVIBOM.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura do Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, aos dezesseis
dias do mês de março do ano de dois mil e dezoito (16/03/2018)

RAI11)1UNTDOSEV ANO 1E ALMEIDA JUNIOR
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/05/2018 às 20:16:19

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-05-14T20:16:19-0300